EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 162207004 A
2. Data e Regjistrimit 04/10/1996
3. Emri i Subjektit ALBA - BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2003
6. Kohézgjatja Nga: 27/10/2003
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirang: P:ctrele STERMAS Njesia Administrative Petrelé,
Fshati Stérmas

8. Kapitali 1.134.104.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ALBA BETON"
Sh.P.K, do te zhvilloje aktivitet me objektin e veprimtarise si
me poshte: Shogeria ka si gellim dhe objekt prioritar
kryerjen e veprimtarive te promovimit dhe realizimit te
investimeve te ndryshme si dhe te punimeve ndertimore
sipas kategorive te specifikuara si vijon: Punime dheu,
sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim material inerte,
rere, cakell, gure, mermere etj. Prodhim elementesh te
parafabrikuara, betoni e b/armeje. Ndertime civile,
industriale, turistike, bujgesore etj. deri ne dy kate dhe
kompletimi me instalimet e nevojshme. Rikonstruksione
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj.
Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shogeria
do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim realizim i
investimeve dhe punimeve ndertimore te te gjitha kategorive,
shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme,
import export transport tregti mallra te ndryshme, asistence
konsulence ligjore, perfagesim ndermjetesime te ndryshme,
leasing etj. Shogeria do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes
te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te luajtshme, te
atyre te paluajtshme si ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji,
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troje dhe te tjera te ngjashme duke themeluar per kete gellim
dhe nese e gjykon me interes zyrat dhe agjensite perkatese.
Gjithashtu, shogeria mund te wushtroje veprimtari per
financimin e ndertimeve te objekteve te natyrave te
ndryshme. Shogeria ka te drejte te kryeje cdo lloj operacioni
dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin,
tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te
ndryshme si material ndertimi, hidrosanitare e te tjera te
lidhura me industrine e ndertimit, atyre ushqimore,
elektroshtepiake, te mobiljeve, pijeve te ndryshme, veshjeve
e konfeksioneve si edhe mallra-te tjera me 'shumice e pakice
ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme
apo te gatshme, makinerive € pajisjeve, teknologjive et;.
Shogeria mund te ushtroje veprimtari per dhenien e
asistences dhe konsulences teknike, ligjore dhe te
menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne vecanti ne
fushat te cilat kane lidhje me objektin e veprimtarise se
shogerise. Shogeria mund te ushtroje edhe veprimtarine e
perfagesimit, te ndermjetesimit apo te agjensise per persona
fizike apo juridike, publike, shteterore apo private, vendas
apo' te huaj. Shogeria mund te ushtroje veprimtari te tjera
tregtare-dhe gjithashtu, mund te jape ose te perfitoje leasing,
te gjitha keto mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme,
makineri, pajisje te cfaredo lloji dhe gjithashtu mund te
kryeje cdo lloj veprimit tjeter me pasuri te luajtshme apo te
paluajtshme, veprime financiare duke perfshire ketu dhe
factoring, tregtare te gjitha keto te quajtura te nevojshme dhe
te dobishme per realizimin e gellimeve te objektit te
veprimtarise se shoqerise. Shogeria ka te gjitha te drejtat per
te marre pjese ne fitimet dhe/ose ne shogeri te tjera te se
drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje
shogeri te tjera me persona fizike ose juridike, publike ose
private, vendas ose te huaj. Blerje-shitje pasuri te
paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te
shogerise "Alba Beton", ose te personave fizike apo juridike
te tjere. Kryerja e analizave per materialet e ndertimit (beton,
inerte etj) te vete shoqerise ose te paleve te treta. Studim,
projektim, nxjerje, perpunim, tregtim, eksport-import i te
gjitha llojeve te mineraleve te dobishem dhe mineraleve
ndertimor, e te tjera sipas klasifikimit te ligjit nr. 10304 date
15.07.2010 (te ndryshuar) per Sektorin Mineral ne
Republiken e Shqiperise. Perdorimi shitje, blerje i
materialeve plasese per gellimin e shfrytezimit te mineraleve
te dobishem dhe mineraleve ndertimor, e te tjera konform
ligjeve. Import-eksport tregtim shitje-blerje te makinerive
dhe paisjeve per gellimin e shfrytezimit te mineraleve te
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dobishem dhe mineraleve ndertimor, e te tjera.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erjon Harizi

Nga: 03/02/2016 Deri: 01/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

a)Administratori 1 shogerise vegmas mund te' nenshkruaje
dhe ndermarre ¢faredolloj veprimi ose operacioni shitblerje
normale (te punes. ne cilesine e furnizuesit ose te furnizuarit)
per nje/ kontrate/mareveshje me ¢do subjekt tregtar deri ne
shumen prej/ Euro 50.000(pesedhjete mije) ose kundervleren
ne leke ose ¢do valute tjeter, ndersa ne agregat operacionesh
ne teresi gjate nje muaji kalendarik deri ne shumen prej Euro
150.000 {njeqind e pesedhjete mije) me te gjithe
kliente/furnitoret. Ne rastet te tejkaiimit te limiteve te
percaktuar ne kete paragraf operacioni perkates do te
miratohet me kunder firms te ndonjerit prej ortakeve te
shogerise ndermjet Z, Artan Dulaku ose Adrian Duiaku ose
¢do personi ge mund te autorizohet posagerisht per nje
transaksion specifik ose pergjithesisht per ¢do transaksion qe
peifshihet ne kete paragraf. Sipas nje vendimi te Asamblese
se Pergjithshme te Ortakeve.b)Administratori i shogerise se
bashku me ndonjerin prej ortakeve te shogerise ndermjet Z.
Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku ose gdo personi ge
mund te autorizohet posagerisht per nje transaksion specifik
ose pergjithesisht per gdo transaksion ge perfshihet ne kete
paragraf, sipas nje vendimi te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve, do te nenshkruajne gdo marreveshje tregtare ose
kontrate nepermjet se ciles Shoqeria perfiton ose tjeterson
pasuri te patundshem ne kuader te marredhenieve te
shkembimit mall/sherbim me mall/sherbim
(klering);c)Administratori i shogerise ka te drejte te
nenshkruaje hua, kredi, discaunts dhe gdo ofrim fondesh, ge
perben nje kredi ose debi per shogerine, vetem ne baze te nje
vendimi miratues te Asamblese se Ortakeve.d)Administratori
i Shogerise nenshkruan/autorizon gdo transaksion bankar
deri ne' shumen prej Euro 50'000(pesedhjete mije) ose
kundervleren ne leke ose gdo valute tjeter, ne dite, ne gdo
banke te nivelit te dyte ne nje limit mujor per transaksione
agregat me perfitues te ndryshem prej Euro 150.000 (njeqind
e pesedhjete mije) ose kundervleren ne leke ose gdo valute
tjeter. Ne rast te tejkalimit te shumes per nje transaksion te
vetem ose te limitit mujore te percaktuar ne kete paragraf
operacioni/et perkates do te miratohet nga Administratori
dhe kunder firme te ndonjerit prej ortakeve e Shoqerise
ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku ose gdo
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personi ge mund te autorizohet posagerisht per nje
transaksion specifik ose pergjithesisht per gdo transaksion qe
perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te Asamblese
se Pergjithshme te Ortakeve.e) Me pirjashtim te nje vendimi
te ndtyshem te Asamblese se Ortakeve, Administratori i
Shogerise do te nenshkruaje bashkerishi me ndonjerin nga
ortaket e Shogerise ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian
Dulaku cdo akti ligjor, kontrate, marreveshje, deklarate te
cdo lloji ge do te keie lidhje me shitblerjen ose transferimin e
te drejrave mbi asetet e preksbme dhe te paprekshme te
shogerise duke perfshire pasurite luajtshem dhe te
paluajtshme.Kufizimet e mesiperme nuk jane te aplikueshme
per gdo transaksion qge ka per gellim pagesat e detyrueshme
te lidhura me administrimin € zakonshem te aktivitetit te
Shogerise duke perfshire' por pa u kufizuar ne pagesen e
taksave, tarifave dhe kontributeve te sigurimeve shogerore
dhe shendetesore, pagat € punemarresve, detyrimet per
furnitoret e.energjise elektrike dhe ujit, gjobat dhe penalitetet
qe lidhen me to, te cilat Administratori mund t'1 autorizoje
dhe kryeje i vetem".

12. Ortakét AdrianDulaku
1 Para; .
12.1 Vlera e kapitalit 336.828.888.00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 29,70
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét ErjonHarizi
e Para:
13.1 Vlera e kapitalit 170.115.600,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrjané pérqindje (%) 15,00
- T¢ perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét ArtanDulaku
1 Para:
14.1 Vlera e kapitalit 290.330.624.00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,60




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesé€ve

15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GenciDulaku

Para:
336.828.888,00

Natyre:

1,00

29,70

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Kamez KAMEZ AIR201, gjysemrimorkio Tirane
Kamez KAMEZ AFR 770 - gjysem rimorkio Tirane Kamez
KAMEZ AA 734 SJ-ATV (autobetoniere) Tirane Kamez
KAMEZ AA 201 BU - kamion (bot uji) Tirane Kamez
KAMEZ AA 627 TM = koke terhegese Tirane Kamez
KAMEZ TR 1068 N ASTRA - AUTOBETONIERE Tirane
Kamez KAMEZ TR 6489 N ASTRA - AUTOBETONIERE
Tirane Kamez KAMEZ Automjet Koketerheqese me targe
TR 4762 K Tirane Kamez KAMEZ Kamion Astra TR 0748
S Tirane Kamez KAMEZ AA 425 SY - APV (pompe
betoni) Tirane Kamez KAMEZ ABO83AD, ATV
(autobetoniere) Tirane Kamez KAMEZ Kamion Astra
(Betoniere), TR4806N Tirane Kamez KAMEZ AIRO051 ,
gjysemrimorkio Tirane Kamez KAMEZ AA327LN, ATP
Tirane Kamez KAMEZ TR 6491 N ASTRA-
AUTOBETONIERE Tirane Kamez KAMEZ AHR581,
gjysemrimorkio Tirane Kamez KAMEZ Astra TR 6113D
APV (pompe betoni) Tirane Kamez KAMEZ AB336CV,
ATV (autobetoniere) Tirane Kamez KAMEZ AB668EX,
APV (pompe betoni) Tirane Kamez KAMEZ Iveco TR
5875 L APV (pompe betoni) Tirane Kamez KAMEZ TR
4807 N ASTRA - AUTOBETONIERE Tirane Kamez
KAMEZ AB457FO, ATV (autobetoniere) Tirane Kamez
KAMEZ AB336BX, terheqes. Tirane Kamez KAMEZ
AB229FV, ATV (autobetoniere) Tirane Kamez KAMEZ
AB988BX, terheqes. Tirane Kamez KAMEZ AHRS587,
gjysemrimorkio Tirane Kamez KAMEZ ABI129FV, ATV
(autobetoniere) Tirane Kamez KAMEZ AB891BYV, terheqes
Tirane Kamez KAMEZ AA 570 TS - APV (pompe betoni)
Tirane Kamez KAMEZ AA 263 RY - ATV (autobetoniere)
Tirane Kamez KAMEZ AB460FO, ATV (autobetoniere)
Tirane Kamez KAMEZ AB127FV, ATV (autobetoniere)
Tirane Kamez KAMEZ Bot Cemento, gjysemrimorkio
TR1867P Tirane Kamez KAMEZ TR1065 N ASTRA -
AUTOBETONIERE Tirane Kamez KAMEZ AB0O81DS,
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terheqes Tirane Kamez KAMEZ AB887FZ, APV (pompe
betoni) Tirane Kamez KAMEZ Automjetin Koketerhegese
me Targe AA028VG Tirane Kamez KAMEZ TR 1063 N
ASTRA - AUTOBETONIERE Tirane Kamez KAMEZ
Automjet Autobetoniere me targe AA 129 VN Vlore
Sarande SARANDE Pasuria 1/552, Zk 8642, kodra e
marines, Rruga Idriz Alidhima Tirane Kamez KAMEZ TR
1067N ASTRA - AUTOBETONIERE Tirane Kamez
KAMEZ Astra TR 9204 G APV (pompe betoni) Durres
Ishem KURATEN Fshati Kuraten - Rrotull, Ishém, Objekti
né Zonén Kadastrale 2332, Nr.Pasurisé 319/25, Vol.7,
Fq.191 Tirane Kamez KAMEZ AB181CX, APV (pompe
betoni) Tirane Kamez KAMEZ AFR 140-gjysem rimorkio
Tirane Kamez KAMEZ ABR 028-rimorkio Tirane Kamez
KAMEZ AIR200, gjysemrimorkio Tirane Kamez KAMEZ
ASTRA TR 6371 P APV (pompe betoni)

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA - BETON

Web site: www.albabeton.al

E-Mail: info@albabeton.al

Telefon: 044801041 2259302

Té€ Tjera: U depozitua vendimi Nr. 3850 1 Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr.
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se
shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004. U
depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se
trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te
vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 18.09.2008 i cili
leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj.
Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te
nenshkruje asnje 1loj akti ligjore, kontrate, marreveshje,
deklarate te ¢do lloji gqe do te kete lidhje me asetet e
shogerise.Per ¢do 1loj akti ligjore ge do te kete lidhje me
asetet e shogerise administratori ligjore do te veproje vetem
ne baze te nje vendimi te ortakut te shogerise. Administratori
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar
ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme
te shoqerise pavaresisht nga vlera e transaksionit apo

aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar
apo te transferuar ¢do pasuri apo biznes se
shogerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per ¢do
transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter ge
lidhet ne pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te
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pronesise intelektuale te shogerise,per te blere aksione apo
pjese kapitali ne shogeri te tjera.Depozitim i1 vendimit dt.29-
10-2009 mbi caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me
nr.Ligense 67,pér t&€ béré zmadhimin e kapitalit.Depozitim i
vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit
kontabel,Zj. Tatiana Filto (Kotepano).

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037089-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 27/09 | Numrii Vendimit:15971, Gjykata:Tirane
/1996 | Data e regjistrimit; 27.09.1996 Emri i subjektit; "ALBA - BETON" shpk Data e
themelimit; 18.09.1996 Kohezgjatja; 31.12.2020 Selia; Rruga Arkitekt Sinani, Lagja 15,
pall 220/1, Tirane Kapitali; 100 000-leke Objekti; Promovim realizim i investimeve dhe
punimeve ndertimore te te gjitha kategoriveyshitblerje marrje dhenie me gera te pasurive te
paluajtshme, import export transport tregeti mallra te ndryshme, asistence konsulence
ligjore, perfagesim ndermjetesime te ndryshme, leasing, Perfagesuesi ligjor; Giovanni
Telesca, Italo Gigante, Ortaket; Giovanni Telesca 50%, Italo Gigante 50%,
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-E[-26.11.2007 (52).pdf
2. 12/11 | Numri i Vendimit:15971/1, Gjykata:Tirane
/1998 | Zmadhohet kapitali 1 shogerise ne natyre ne vleren totale 979 000 $ (qe ka te beje me
ngritjen e kantierit ne Kamez)
Lista e Dokumenteve:
R-MIX<EL[.-26.11.2007 (52).pdf
3. 09/06 | Numri i Vendimit:15971/2, Gjykata:Tirane
/1999 | Shogeria "S.I.A.P" shpk shet 20% te aksioneve ge zoteron, tek 2 ortaket e tjere.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf
4. 16/10 | Numri i Vendimit:15971/3, Gjykata:Tirane
/2003 | - Dorehigen nga detyra e administratorit z. Giovanni Telesca dhe z. Italo Gigante. -

Emerohet administrator z. Artan Dulaku duke nisur nga data 30.09.2003 per nje periudhe
te pacaktuar. - Miratohet shitja e e kuotave te 2 ortakeve te cilet zoterojne 100% te kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03

tek z. Alfred Grosi, i cili behet aksioner 1 vetem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf

5. 16/04 | Numrii Vendimit:15971/4, Gjykata:Tirane
/2004 | Ortaku Alfred Grosi i shet 100% te kuotave te tij tek Artan Dulaku 40%, Genc Dulaku
30%, Adrian Dulaku 30%.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf
6. 02/07 | Numrii Vendimit:15971/5, Gjykata:Tirane
/2004 | Ortaket e shogerise i shesin 100% ge zoterojne ne shogeri, tek shogeria "INER" shpk e cila
behet ortake e vetme.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf
19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139803-05-08

Vlera e Kapitalit ishte "138.794.930,00" u be "137.160.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "138.794,00" u be "137.160,00"

Data e Themelimit ishte "18/09/1996"" u be ""'27/10/2003"

Vlera e Aksionit ishte "]1.000,01" u be ""1.000,00"

Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shgqiptare (100%)'")
Data e Themelimit ishte "18/09/1996" u be "'27/10/2003"

Objekti ishte ("Promovim realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te

gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me gera te pasurive te paluajtshme, import
export transport tregeti mallra te ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfagesim

ndermjetesime te ndryshme, leasing,") u be ("Prodhim dhe tregtim betoni')
Emri Tregtar 1shte ("ALBA - BETON shpk") u be ("ALBA - BETON")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Fshati Farke; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("INER'') Numri i aksioneve ""137.160,00
Pergindja ne kapital "'100,00 Kontributi ne para ""'137.160.000,00
eshte larguar ortaku: ("INER'")

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5149818B-DFA4-46E4-A41C-5FA86B331AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99FFAE2-6503-414E-9920-D06E9DC88CF1

03/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-148817-07-08
Telefon 1 ishte (") u be ("'2259302")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; PRUSH;

Fshati Prush, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; NDRE
MJEDA;, "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153081-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta

20/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-164534-08-08

Vlera e Kapitalit ishte "137.160.000,00" u be ""138.794.930,00"
Numri i Aksioneve ishte "137.160,00" u be "100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""1.387.949,30"

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Astra Betoniere TR 6114 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Gjysemrimorkio TR 4683 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Astra Betoniere TR 9204 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Betoniere Astra TR 6373 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Fiat Pompe TR 7659 G; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Betoniere Volvo TR 1520 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamioncine Benz TR 1645 N; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Iveco Koke TR 4367 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Astra Betoniere TR 1123 H;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Iveco Koke TR 5803 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Astra Betoniere TR 6732 G;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Astra Betoniere TR 6937 D;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Betoniere Iveco TR 1492 R;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Gjysemrimorkio TR 4363 M;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Iveco Koke TR 5125 K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Iveco Pompe TR 5875 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Betoniere Volvo TR 6574 E;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Fiat Pompe TR 3811 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Betoniere Astra TR 3817 K;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Astra Betoniere TR.5009 D;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Fiat Kamioncine TR 6733 G;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Betoniere Astra TR 4320 N;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Fiat Pompe TR 5227 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Astra Betoniere TR 3809 E;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Koke Fiat TR 3119 B; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Gjysemrimorkio TR 4616 K;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Astra Pompe TR 9205 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Fiat Pompe TR 4617 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;

TIRANE;

"

TIRANE;

TIRANE;

"

TIRANE;

TIRANE;

n

TIRANE;

n

TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

TIRANE;

TIRANE;

n

TIRANE;

TIRANE;

"

TIRANE;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

Bot Cemento,gjysemrimorkio TR 1867 P;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Astra Betoniere TR 3930 E;

TIRANE;

Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;
Kamez;

Kamez;




eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Iveco Koke TR 8687 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Man Pompe TR 4857 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Benz Koke TR 4617 K;; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Astra Betoniere TR 6113 D; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; J KAMEZ;
Gjysemrimorkio TR 6374 G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 2 KAMEZ;
Astra Betoniere TR1498 G; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("INER'")
eshte shtuar ortaku: ("INER'"') Numri i aksioneve ''100,00
Pergindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para "'138.794.930,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182985-10-08
Koment ishte ("") ube ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit
juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe
kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.")
Kane ndedhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Alfred Grosi'") Numri i aksioneve "100,00
Pergindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "138.794.930,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("INER")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183109-10-08

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""138.794,00"
Vlera e Aksionit ishte "].387.949,30" u be "1.000,01"
Koment ishte ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane

date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr.
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571
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Kol date 06/05/2004.") u be ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit
juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe
kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi
Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e
deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito
Grosi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Vito Grosi'") Numri i aksioneve "138.794,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "138.794.930,00
eshte larguar ortaku: ("Alfred Grosi")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-183171-10-08

Koment ishte ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr.
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571
Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi'Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 04.05.2004 i cili vendosi'leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj.' Vito Grosi.") u be (""U depozitua
vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol
date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.
U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i
cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e
tij te vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Genci Dulaku") Numri i aksioneve "15.421,55
Perqindja ne kapital "11,11 Kontributi ne para "15.421.550,00

eshte shtuar ortaku: (" Artan Dulaku'") Numri i aksioneve "15.421,55
Perqindja ne kapital "11,11 Kontributi ne para "15.421.550,00

eshte shtuar ortaku: ("Donika Toshi") Numri i1 aksioneve "46.264,66
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "46.264.660,00

eshte shtuar ortaku: ("Nikollaq Grosi'") Numri i aksioneve "46.264,66
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "46.264.660,00

eshte shtuar ortaku: (""Adrian Dulaku') Numri i aksioneve
"15.421,55 Perqindja ne kapital "11,11 Kontributi ne para "15.421.550,00
eshte larguar ortaku: ("Vito Grosi")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184336-10-08
Telefon ishte ("") ube (""0692066221")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Donika Toshi")
eshte larguar ortaku: ("Nikollag Grosi")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") ; Vlera e Kontributit
ishte ("15.421.550,00") u be ("45.801.860,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") ;PErqindja e Kapitalit
ishte ("11,11") u be ("33,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("15.421,55") ube (""45.801,86")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.421.550,00") ube ("'47.189.800,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,11") u be (""34,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("15.421,55") u be ("47.189,80")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.421.550,00") u be ("45.801.860,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1d,11") u be ("33,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("15.421,55") u be ("45.801,86")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ferdinant Hasanaj'") Nga data
""23/10/2008
eshte larguar administratori: (""Artan Dulaku'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220701-02-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6491N ASTRA-AUTOBETONIERE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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TR 1067N ASTRA-AUTOBETONIERE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6489N ASTRA-AUTOBETONIERE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 106N ASTRA-AUTOBETONIERE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1065N ASTRA-AUTOBETONIERE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1063N ASTRA-AUTOBETONIERE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 4807N ASTRA-AUTOBETONIERE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 4808N ASTRA-AUTOBETONIERE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-222686-02-09

Koment ishte ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr.
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si-dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571
Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.") u be ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e
veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si
dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004. U depozitua
vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi
leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te vetme
Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj. Vito
Grosi. Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti ligjore,
kontrate, marreveshje, deklarate te cdo lloji e do te kete lidhje me asetet e
shoqerise.Per ¢do lloj akti ligjore ge do te kete lidhje me asetet e shoqerise
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e
transaksionit apo aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te
transferuar ¢do pasuri apo biznes se shogerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte
per cdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter e lidhet ne pergjithesi
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ferdinant Hasanaj'')

, Competence ishte " u be (""Administratori ligjor per ¢cdo
transaksion bankar deri ne shumen prej Euro 10 000 (dhjetemije) per cdo muaj
kalendarik, do te veproje duke nenshkruar se bashku me drejtorin e finances se
shogerise, mbi kete shume cdo transaksion do te shqyrtohet dhe miratohet me
kunderfirmen e Z.Adrian Dulaku, i autorizuar nga asambleja e ortakeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-275275-07-09

Koment ishte ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr.
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571
Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi. Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje
lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te ¢do lloji ge do te kete lidhje me asetet e
shogerise.Per ¢do lloj akti ligjore ge do te kete lidhje me asetet e shogerise administratori
ligjore do te veproje.vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shogerise.Administratori
ligjor nuk ka te drejte per.te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo
per te ekzekutuar ndonjeakt ge perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shogerise
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare,
tjetersuar apo. te transferuar ¢do pasuri apo biznes se shogerise.Administratori ligjor nuk
ka te drejte per ¢do transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter ge lidhet ne
pergjithesi per' markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shogerise,per te blere
aksione apo pjese kapitali ne shogeri te tjera") u be ("U depozitua vendimi
Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol
date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.
U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i
cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e
tij te vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi. Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje
asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te ¢do lloji ge do te kete lidhje
me asetet e shogerise.Per ¢do lloj akti ligjore ge do te kete lidhje me asetet e shogerise
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te
shogerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt gqe perfshin
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pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e
transaksionit apo aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te
transferuar ¢do pasuri apo biznes se shogerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte
per c¢do transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter e lidhet ne pergjithesi
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ferdinant Hasanaj'')

, Competence ishte (""Administratori ligjor per cdo transaksion bankar deri
ne shumen prej Euro 10 000 (dhjetemije) per cdo muaj kalendarik, do te veproje duke
nenshkruar se bashku me drejtorin e finances se shoqerise, mbi kete shume cdo
transaksion do te shqyrtohet dhe miratohet me kunderfirmen e Z.Adrian Dulaku, i
autorizuar nga asambleja e ortakeve.") u be (""Ne raste te vecanta, kur
edhe pse limiti i lejuar nuk eshte kaluar dhe administratorit i kerkohet te marre
miratimin per nenshkrim, ky nenshkrim do te behet gjithnje me kunderfirmen e drejtorit

te finances.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-307266-10-09

Koment ishte ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 15.06.2005 i cilivendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr.
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571
Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi. Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje
loj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te ¢do lloji ge do te kete lidhje me asetet e
shogerise.Per.¢cdo lloj akti ligjore ge do te kete lidhje me asetet e shogerise administratori
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shogerise.Administratori
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo
per te ekzekutuar ndonje akt ge perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shogerise
pavaresisht nga viera e transaksionit apo aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare,
tjetersuar apo te transferuar ¢do pasuri apo biznes se shogerise.Administratori ligjor nuk
ka te drejte per ¢do transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qge lidhet ne
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shogerise,per te blere
aksione apo pjese kapitali ne shogeri te tjera.") u be (""U depozitua vendimi
Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol
date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.
U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i
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cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e
tij te vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje
asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te ¢do lloji gqe do te kete lidhje
me asetet e shogerise.Per ¢do lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te
shoqgerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shogerise pavaresisht nga vlera e
transaksionit apo aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te
transferuar ¢do pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte
per ¢do transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivitetjeter ge lidhet ne pergjithesi
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.License 67,pér té béré zmadhimin e
kapitalit.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-312363-11-09

Vlera e Kapitalit ishte "138.794.930,00" u be ""626.802.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "138.794,00" u be ""626.802,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,01" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.801.860,00") u be (""206.844.660,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("45.801,86") u be (""206.844,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.801.860,00") u be (""206.844.660,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("45.801,86") u be (""206.844,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("47.189.800,00") u be (""213.112.680,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("47.189,80") u be (""213.112,68")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356713-03-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion Astra TR 0748 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion TR 3809 E APV Astra; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion TR 6371 P APV ASTRA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion Astra TR 8251 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion Astra TR 4806 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, KAMEZ; Astra
Betoniere TR 3809 E; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; TR
4808N ASTRA-AUTOBETONIERE; q
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362155-03-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion Astra ( Betoniere), TR 4806 N;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion APV ( Pombe betoni) Tr 4617 E; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; KAMEZ;
Kamion Astra TR 4806 S; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428538-08-10
Koment ishte ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane

date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr.
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571
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Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane date 18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje
lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te ¢do lloji ge do te kete lidhje me asetet e
shogerise.Per ¢do lloj akti ligjore ge do te kete lidhje me asetet e shogerise administratori
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqgerise.Administratori
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo
per te ekzekutuar ndonje akt ge perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shogerise
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare,
tjetersuar apo te transferuar ¢do pasuri apo biznes se shogerise. Administratori ligjor nuk
ka te drejte per ¢do transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter ge lidhet ne
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shogerise,per te blere
aksione apo pjese kapitali ne shogeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.License 67,pér té béré zmadhimin e
kapitalit.") u be ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosipavlershmerine e veprimit juridik kontrates
se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr.
2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se
trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi. U
depozitua vendimi Nr. 7854 Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 18.09.2008 i
cili leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj. Vito
Grosi.Administratori ligjor nuk Ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti ligjore,
kontrate, marreveshje, deklarate te cdo lloji gqe do te kete lidhje me asetet e
shogerise.Per ¢do lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shogerise
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te
shogerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e
transaksionit apo aktit. Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te
transferuar ¢do pasuri apo biznes se shoqgerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte
per cdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter e lidhet ne pergjithesi
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.License 67,pér té béré zmadhimin e
kapitalit.Depozitim i vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit
kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-469390-11-10
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Vlera e Kapitalit ishte "626.802.000,00" u be ""716.537.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "626.802,00" u be ""716.537,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("206.844.660,00") u be ("236.457.210,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("206.844,66") u be (""236.457,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("213.112.680,00") u be ("243.622.580,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") » Numrii aksioneve
ishte ("213.112,68") u be ("'243.622,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") »Vlera e Kontributit
ishte ("206.844.660,00") u be ("236.457.210,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("206.844,66") u be ("'236.457,21")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-558454-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.05.2011, ne te cilin eshte vendosur:- Te rishikoje, ndryshoje dhe pershtase dispozitat e
statutit te shogerise ne perputhje me parashikimet e nenit 230 te ligjit 9901, date
14.04.2008.- Te shfuqgizoje statutin e dates 18.09.1996.- Te miratoje deklaratat financiare
te shoqerise per vitin 2010 dhe te sistemoje rezultatet.-Te filloje progedurat e zmadhimit te
kapitalit.- Te emeroje Znj. Tatiana Filto per hartimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin
e kapitalit.-Riemerimi i Administratorit. Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

DurationEndDate ishte "31/12/2020" u be "
Objekti ishte ("Prodhim dhe tregtim betoni") u be ("Promovim

realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje
marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, import export transport tregeti
mallra te ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfagesim ndermjetesime te
ndryshme, leasing,etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ferdinant Hasanaj'"')

, Nga Data ishte ("'23/10/2008") u be ("'04/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ferdinant Hasanaj'"')

, Kohézgjatja ishte ("") u be ("03/05/2013")

Lista e Dokumenteve:
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-576951-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2011 me te cilin eshte
vendosur:Miratimin e deklaratave financiare te shogerise per vitin 2010 dhe sistemimin e
rezultateve te vtit 2010. Te filloje proceduren e zmadhimit te kapitalit themeltar te
shogerise me fitimin e vitit 2010.Te ngarkoje eksperten kontabel te autorizuar Zj Tatiana
Filto (Kotepano) me license nr.67 per vleresimin e gjendjes kontabel te shogerise dhe
hartimin e aktit te ekspertimit, per zmadhimin e kapitalit themeltar:

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-840374-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Dt 09.07.2012
ku eshte vendosur: Te emeroje perfagesues te posacem te shoqerise, Z.Artan Dulaku te cilit
1jepen te drejta dhe tagra te plota ge ne emer dhe interes te shogerise te paragitet ne
cilendo Banke ge shogeria kryen aktivitet ne Shqiperi dhe me te drejte nenshkrimi te kryeje
hapje llogarish rrjedhese, terheqje shumash ne cfaredolloj monedhe dhe ne cfaredo limiti
derdhje shumash, transferta bankare apo letra krediti si dhe te kryeje cdo trasaksion ne
emer dhe per llogari te shogerise “ALBA — BETON”’sh.p.k. Perfagesuesi i shogerise, ka te
drejte te nenshkruaje.edo dokument tjeter ge do te jete i nevojshem per kete gellim dhe te
kryeje te gjitha veprimet ge kerkohen nga bankat. Pra ka kompetenca te pakufizuara per
veprimet qe kerkohen per kete gellim perfaqgesuesi i shogerise ka pergjegjesine e plote per
plotesimin e te dhenave me saktesi dhe te gjitha veprimet e kryera prej tij nga ana jone
konsiderohen te mireqena, njelloj sikur te jene kryer nga ortaku i vetem i shogerise.
Perfaqgesuesi 1 shogerise ka te drejte te paraqitet para cdo organi shteteror, person fizik apo
individi e te kryejeveprime financiare,administrative,kontraktuale, akte te ndryshme
noteriale, ghygesore si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem ge do te kete lidhje me
aktivitetin e shogerise, me pasurite e paluajtshme te luajtshme si dhe te drejtat reale qe
kane e rrjedhin nga ato. Perfagesuesi i shogerise ka te drejte te kryeje veprime per nxjerrje
dokumentash te pasurive te paluajtshme per pronat e shogerise, te hartoje kontrata te
ndryshme, si sipermarrje, shitje me rezerve per siperfaget ndertimore ge jane ne proces
ndertimi, shitblerje per pronat e hipotekuara, kredie, dorzanie, hipoteke,qiraje, huaperdorje
si dhe cdo kontrate tjeter. Te revokoje akte noteriale apo kontrata te ndryshme. Te vjele te
holla ge rrjedhin nga keto kontrata. Te perfagesoje shogerine ne te gjitha konfliktet civile
nen jurilsionin e R.Sh. per proceset ge kane te bejne me shoqerine lidhur me te drejta
pasurore apo reale ne cilesine e pales paditese, te paditur apo te personit te trete. Ka te
drejte te emeroje persona te posacem me te drejta te kufizuara me te drejte revokimi per
probleme te ndryshme .Depozitimi i vendimt te asamblese se ortakeve dat 09/07/2012 ku
Z. Adrian Dulaku 1 jepen te njejtat te drejta dhe tagra te cilat jane dhene dhe Z. Artan
Dulaku me vendimin e cituar me lart.
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-848038-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.06.2012 ku eshte vendosur: - Miratimi 1 deklaratave financiare te vitit 2011. —Destinimi
1 fitimit. — Zmadhimi i Kapitalit. -Emerimin e Znj. Tatjana Filto(Kotepano) Eksperte
Kontabel e Autorizuar, me Nr.Ligense 67,pér t€ hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-967979-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, vendimit dt. 24.12.2012 per miratimin e
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 19.09.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "716.537.000,00" u be "866.618.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "716.537,00" u be "866.618,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("236.457.210,00") u be (""285.983.940,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("236.457,21") u be ("'285.983,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("236.457.210,00") u be (""285.983.940,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("236.457,21") u be ("'285.983,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("243.622.580,00") u be ("294.650.120,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("243.622,58") u be ("'294.650,12")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

13/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-146494-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2013 te asamblese se
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i deklaratave financiare te
shogerise per vitin 2012. 2- Sistemimi i rezultateve te vitit 2012. 3- Fillimi i procedures se
zmadhimit te kapitalit te shogerise me fitimet e rezultateve paraardhese dhe te vitit
ushtrimor 2012. 4- Ngarkimi i studios se auditimit "Filto Auditing" sh.p.k, per vleresimin e
gjendjes kontabel te shogerise dhe hartimin e aktit te ekspertimit, i cili do te evidentoje
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. Depozitimi i vendimit date 28.06.2013 te
asamblese se pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosurndryshimi 1 administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Erjon Harizi") Nga data ""28/06/2013
Ne daten ""28/06/2015

eshte larguar administratori: (""Ferdinant Hasanaj'"')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per: QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-204195-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se pergjithshme date
26.09.2013 ku-eshte vendosur: Ndryshimi i kopetencave te administratorit si dhe deklarimi
1 postes elektronike.

Telefon ishte ("0692066221") u be ("'044801041')

E-Mail ishte ("") u be ("info@albabeton.al')

Website ishte ("") u be ("www.albabeton.al")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-253116-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date: 01.11.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i Raportit per zmadhimin e
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kapitalit, te dates 24 Tetor 2013, te Studios se auditimit “Filto Auditing” Shpk, me
Eksperte Kontabel Zj. Tatjana Filto (Kotepano), me licence, Nr. 68, raport i cili ka
evidentuar zmadhimin e kapitalit te shogerise “ALBA BETON” Shpk. 2. Miratimi i
zmadhimit te kapitalit te shogerise nepermjet rezervave te krijuara nga fitimet e vitit
ushtrimor 2012, per vleren prej 43.830.000 leke. 3. Pas kesaj kapitali i shogerise behet ne
vleren totale prej 910.448.000 leke. - Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date:
24.10.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "866.618.000,00" u be "'910.448.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "866.618,00" u be '"910.448,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("285.983.940,00") u be ("'300.447.840,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("285.983,94") u be (""300.447,84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("285.983.940,00") u be (""300.447.840,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("GenciDulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("285.983,94") u be (""300.447,84")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("294.650.120,00") ube ("'309.552.320,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("294.650,12") u be (""309.552,32")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Akti i émerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/03/2014

Numri i ceshtjes; CN-403158-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
20.03:2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; STERMAS;
Fshati Stermas, Komuna Petrel; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAMEZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-546778-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 2 dt.27.06.2014, ku vendos: Miratimi
i deklaratave financiare pér vitin 2013 dhe sistemimi i rezultatit. T€ fillojé progedura e
zmadhimit t€ kapitalit t& shoqéris€ mr fitimin e vitit ushtrimor 2013. T€ ngarkohet studio
audituese "Filto Auditing", pér vlerésimin e gjéndjes dhe hartimin e aktit t€ ekspertimit i
cili do t€ evidentojé zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-551572-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilangit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

14/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-720057-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit pér zmadhimin e kapitalit dt.21.10.2014. —
Depozitim 1 vendimit nr4 dt.21.10.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "910.448.000,00" u be ""933.482.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "910.448,00" u be ""933.482,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("300.447.840,00") u be ("'308.049.060,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("300.447,84") u be ("'30.804.906,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("309.552.320,00") u be ("'317.383.880,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("309.552,32") u be ("31.738.388,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("300.447.840,00") u be ("'308.049.060,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("300.447,84") u be ("'30.804.906,00'")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816898-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103098-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-114507-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktesimi 1 kodit ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135521-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2015, te asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: 1.Te emeroje ne detyren e
administratorit te shogerise, z.Erjon Harizi per ne afat 5 (pese) vjecar. 2.Te rishikoje
kompetencat e administratorit duke ndryshuar piken 4 te nenit 18 te statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjon Harizi") X
Nga Data ishte (""28/06/2013") u be (""30/06/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjon Harizi") X
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Kohézgjatia ishte (""28/06/2015") u be (""30/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Erjon Harizi") ,
Competence ishte (""Ne raste te vecanta, kur edhe pse limiti i lejuar nuk
eshte kaluar dhe administratorit i kerkohet te marre miratimin per nenshkrim, ky
nenshkrim do te behet gjithnje me kunderfirmen e drejtorit te finances.'') u be
(""d)Me perjashtim te nje vendimi te ndryshem te Asamblese se Ortakeve, Administratori
i Shogerise do te nenshkruaje bashkerisht me ndonjerin nga ortaket e Shogerise cdo akti
ligjor, kontrate, marreveshje, deklarate te cdo lloji ge do te kete lidhje me shitblerjen ose
transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe te paprekshme te shogerise duke
perfshire pasuri te luajtshem dhe te paluajtshme'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140239-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 29.06.2015, ku €sht€ vendosur: 1-
Miratimi 1 deklaratave financiare t& shoqéris€ pér vitin 2014 dhe sistemimin e
rezultateve.2- Sistemimin e rezultatevete vitit 2014. 3- Fillimi i progedurave t€ zmadhimit
té kapitalit t& shoqéris€ nga fitimi ushtrimor t€ vitit 2014. 4-T¢& ngarkojé€ studion “FILTO
AUDITING”shpk, pér hartimin e aktit té ekspertimit, i cili do té evidentojé zmadhimin e
kapitalit t& shoqérisé.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165776-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Mandati 1 Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399473-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.5, daté 29.10.2015, t& shogérisé, ku
&sht€ vendosur: 1- T€ miratoj€ raportin pér zmadhim kapitali, té hartuar nga studio “Filto
Auditing” sh.p.k. 2- Té miratojé zmadhimin e kapitalit themeltar t€ shoqéris€, népérmjet
rezervave t€ krijuara nga fitimet e vitit ushtrimor 2014. Depozitimi i Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, daté 20.10.2015.
Vlera e Kapitalit ishte "933.482.000,00" u be ""952.696.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "933.482,00" u be "952.696,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("308.049.060,00") u be (""'314.389.680,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("30.804.906,00") u be ("314.389,68")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("317.383.880,00") u be ("'323.916.640,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("31.738.388,00") u be ("'323.916,64")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("308.049.060,00") u be (""314.389.680,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("30.804.906,00") u be ("'314.389,68")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktii ekspertimit té ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

11/02/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-540261-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.02.2016, te asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: 1.Te emeroje ne detyren e
administratorit te shogerise, z.Erjon Harizi per nje afat 5 (pese) vjecar. 2.Te rishikoje
kompetencat e administratorit duke ndryshuar piken 4 te nenit 18 te statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjon Harizi") ,
Nga Data ishte (""30/06/2015") u be (""03/02/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjon Harizi") ,
Kohézgjatja ishte ("'30/06/2020") u be (""03/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjon Harizi") ,
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Competence ishte (""d)Me perjashtim te nje vendimi te ndryshem te
Asamblese se Ortakeve, Administratori i Shogerise do te nenshkruaje bashkerisht me
ndonjerin nga ortaket e Shogerise cdo akti ligjor, kontrate, marreveshje, deklarate te cdo
lloji ge do te kete lidhje me shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi asetet e
prekshme dhe te paprekshme te shogerise duke perfshire pasuri te luajtshem dhe te

paluajtshme'’) u be ("Kufizimet e mesiperme nuk jane te aplikueshme per

gdo transaksion ge ka per gellim pagesat e detyrueshme te lidhura me administrimin e
zakonshem te aktivitetit te Shogerise duke perfshire' por pa u kufizuar ne pagesen e
taksave, tarifave dhe kontributeve te sigurimeve shogerore dhe shendetesore, pagat e
punemarresve, detyrimet per furnitoret e energjise elektrike dhe ujit, gjobat dhe

penalitetet ge lidhen me to, te cilat Administratori mund t'i autorizoje dhe kryeje i

vetem'".")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

23/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-599619-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 10.03.2016, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi 1 transferimit te kuotave te kapitalit. 2- Ndryshimi i disa neneve te statutit te
shogerise. Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 160 Rep. Nr. 108 Kol. date10.03.2016 per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i statutit te ndryshuar te

shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "952.696,00" u be "4,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'238.174.000,00"

Objekti ishte ("Promovim realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te

gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me gera te pasurive te paluajtshme, import
export'transport tregeti mallra te ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfagesim
ndermjetesime te ndryshme, leasing,etj") u be (""'Shogeria me Pergjegjesi te
Kufizuar "ALBA BETON" Sh.P.K, do te zhvilloje aktivitet me objektin e
veprimtarise si me poshte: Shoqeria ka si gellim dhe objekt prioritar kryerjen e
veprimtarive te promovimit dhe realizimit te investimeve te ndryshme si dhe te
punimeve ndertimore sipas kategorive te specifikuara si vijon: Punime dheu,
sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim material inerte, rere, cakell, gure,
mermere etj. Prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni e b/armeje. Ndertime
civile, industriale, turistike, bujqgesore etj. deri ne dy kate dhe kompletimi me
instalimet e nevojshme. Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje
fasadash etj. Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria do te
ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim realizim i investimeve dhe punimeve
ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me gera te pasurive te
paluajtshme, import export transport tregeti mallra te ndryshme, asistence
konsulence ligjore, perfagesim ndermjetesime te ndryshme, leasing etj. Shoqeria do
te ushtroje veprimtarite e shitblerjes te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te
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